



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 019.07/2024 (processo administrativo 042/2024)



Fornecedor: **COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA** CNPJ: 54.913.711/0001-86
PROPOSTA FINAL PROCESSO

Representante: Marcos Vinicius

Telefone: (37) 3231-0183

E-mail: licitacao@comercialgrossi.com.br

Endereço: R MARIA DE LOURDES LEITE, 11 - SENADOR VALADARES, Pará de Minas - Minas Gerais - 35661-680

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	1.885,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - AZUL	MASTER	MASTER	R\$ 0,73	R\$ 1.376,05
1	1.370,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - PRETA	MASTER	MASTER	R\$ 0,53	R\$ 726,10
1	165,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - VERMELHA	MASTER	MASTER	R\$ 0,73	R\$ 120,45
1	430,00	UN	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	MASTER	MASTER	R\$ 0,79	R\$ 339,70
1	26,00	UN	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA 1 MM - PRETA	JOCAR	JOCAR	R\$ 1,44	R\$ 37,44
1	34,00	UN	GRAFITE 0,5 12 UNIDS	JOCAR	JOCAR	R\$ 2,68	R\$ 91,12
1	10,00	UN	GRAFITE 07 MM - 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	R\$ 2,65	R\$ 26,50
1	10,00	UN	LAPIS BORRACHA	CIS	CIS	R\$ 3,18	R\$ 31,80
1	30,00	CX	LAPIS DE COR GRANDE - CAIXA COM 12 UNID.	LEO LEO	LEO LEO	R\$ 6,09	R\$ 182,70
1	436,00	UN	LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2	LEO LEO	LEO LEO	R\$ 0,34	R\$ 148,24
1	25,00	UN	LAPISEIRA 0,5	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,17	R\$ 104,25
1	10,00	UN	LAPISEIRA 0,7	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,14	R\$ 41,40
1	40,00	UN	PINCEL ATOMICO PARA RETROPROJETOR	JOCAR	JOCAR	R\$ 3,27	R\$ 130,80
1	140,00	UN	PINCEL ATOMICO PONTA FINA	JOCAR	JOCAR	R\$ 1,86	R\$ 260,40
1	100,00	UN	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA	JOCAR	JOCAR	R\$ 2,83	R\$ 283,00
2	2.530,00	PC	PAPEL A4 - 210 X 297 MM - PAC. 500 FLS	MAGNUN	MAGNUN	R\$ 25,44	R\$ 64.363,20
5	11,00	UN	GRAMPEADOR DE MADEIRA 26/6	JOCAR	JOCAR	R\$ 38,52	R\$ 423,72
5	52,00	UN	GRAMPEADOR DE METAL TIPO ALICATE 26/6, CAPACIDADE MINIMA PARA 25 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 23,61	R\$ 1.227,72
5	18,00	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE 30 A 100 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 67,65	R\$ 1.217,70
5	12,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 6MM PARA MADEIRA E TAPECARIA - 3500 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	R\$ 21,49	R\$ 257,88
5	115,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALV. 26/6 5000 UNIDS	GATTE	GATTE	R\$ 5,43	R\$ 624,45
5	20,00	CX	GRAMPOS GALV. COMPATIVEL 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13	BACCHI	BACCHI	R\$ 40,13	R\$ 802,60
5	15,00	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR COBREADO A-260 CX 5000 UNIDS	BACCHI	BACCHI	R\$ 12,70	R\$ 190,50
5	1,00	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ENAK 23/10 5000 UNIDS	BACCHI	BACCHI	R\$ 15,43	R\$ 15,43
5	1,00	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ENAK 23/17 - CAIXA 5.000 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	R\$ 19,70	R\$ 19,70
5	10,00	CX	GRAMPOS P/ MADEIRA - 106/6 6 MM C/ 5000	BACCHI	BACCHI	R\$ 22,03	R\$ 220,30
6	29,00	UN	AGENDA DIARIA	RAMOS	RAMOS	R\$ 25,74	R\$ 746,46
6	220,00	UN	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA - 160 FOLHAS	TROPPO	TROPPO	R\$ 12,84	R\$ 2.824,80
6	80,00	UN	CADERNO ASPIRAL CAPA GROSSA 96 FOLHAS	TROPPO	TROPPO	R\$ 7,32	R\$ 585,60
6	200,00	UN	CADERNO BROCHURA CAPA DURA - 96 FOLHAS	MAXIMA	MAXIMA	R\$ 11,24	R\$ 2.248,00

6	300,00	UN	CADERNO BROCHURAO GRANDE - 96 FOLHAS	FORONI	FORONI	R\$ 11,62	R\$ 3.486,00
6	52,00	UN	CADERNO DE ATA CAPA DURA - 100 FOLHAS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 11,66	R\$ 606,32
6	7,00	UN	LIVRO DE PONTO DIARIO CAPA DURA 14,8 X 20 CM - 160 FOLHAS	FORONI	FORONI	R\$ 28,24	R\$ 197,68
6	22,00	UN	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 12,96	R\$ 285,12
7	200,00	UN	ENVELOPE BRANCO - APROX. 11,5 X 23 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,39	R\$ 78,00
7	500,00	UN	ENVELOPE BRANCO - APROXIM. 18 X 25 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,49	R\$ 245,00
7	200,00	UN	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,50	R\$ 100,00
7	500,00	UN	ENVELOPE BRANCO 26 X 36 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,50	R\$ 250,00
7	100,00	UN	ENVELOPE CONVITE 160 X 235 MM (PRETO E AZUL)	FORONI	FORONI	R\$ 0,96	R\$ 96,00
7	1.250,00	UN	ENVELOPE PARDO - 18,5 X 25 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,30	R\$ 375,00
7	1.200,00	UN	ENVELOPE PARDO - 26 X 36 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,40	R\$ 480,00
7	200,00	UN	ENVELOPE PARDO - 45 X 35 CM	FORONI	FORONI	R\$ 0,88	R\$ 176,00
7	4.000,00	UN	ENVELOPE PARDO 240 X 340 MM	FORONI	FORONI	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
10	100,00	UN	FITA ADESIVA COLORIDA 45 X 45 CM	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 5,76	R\$ 576,00
10	15,00	UN	FITA ADESIVA DUPLA FACE INCOLOR 12 MM X 30 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 1,50	R\$ 22,50
10	80,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 40 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 2,12	R\$ 169,60
10	125,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48 MM X 40 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 14,02	R\$ 1.752,50
10	225,00	UN	FITA CREPE - 25MM X 50 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 5,90	R\$ 1.327,50
10	60,00	UN	FITA CREPE - 48MM X 50N	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 10,76	R\$ 645,60
10	100,00	UN	FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO 70 CM X 100 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 10,06	R\$ 1.006,00
11	20,00	UN	PASTA ABA CRISTAL 12 DIVISORIA TAMANHO A4	ACP	ACP	R\$ 9,69	R\$ 193,80
11	15,00	UN	PASTA ABA ELASTICA 245X180MM 2,5 CM CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 16,15	R\$ 242,25
11	140,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2,5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 1,88	R\$ 263,20
11	30,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 1,76	R\$ 52,80
11	275,00	UN	PASTA CARTAO C/ ELASTICO	TP	TP	R\$ 1,21	R\$ 332,75
11	550,00	UN	PASTA CARTAO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRILHO SILICONADO	TP	TP	R\$ 1,12	R\$ 616,00
11	150,00	UN	PASTA CATALOGOS OFICIO 2 - 100 PLASTICOS GROSSO	HP	HP	R\$ 16,43	R\$ 2.464,50
11	50,00	UN	PASTA NOVA ONDA 55 MM	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 2,34	R\$ 117,00
11	70,00	UN	PASTA POLIONDA GRANDE	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,68	R\$ 257,60
11	1.500,00	UN	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA COMPLETA, 1 LINHA, PAPEL GROSSO	TP	TP	R\$ 4,04	R\$ 6.060,00
13	120,00	PC	BASTAO COLA QUENTE FINO 7,5MM X 30 CM 500G	REND COLA	REND COLA	R\$ 33,85	R\$ 4.062,00
13	410,00	UN	BASTAO DE COLA SILICONE - 11,3MM X 30 CM - 1 KG	REND COLA	REND COLA	R\$ 30,17	R\$ 12.369,70
13	9,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PONTA GROSSA	GATTE	GATTE	R\$ 28,39	R\$ 255,51
13	13,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BASTAO FINO	GATTE	GATTE	R\$ 24,06	R\$ 312,78
20	77,00	UN	BARBANTE CRU 4/8 FIO - 370 M	JAF	JAF	R\$ 15,41	R\$ 1.186,57
20	160,00	UN	CAIXA DE PAPELAO P/ ARQUIVO MORTO	DEL	DEL	R\$ 2,93	R\$ 468,80
20	30,00	PC	CANSON COLORIDOS COM 50 UNIDS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 11,31	R\$ 339,30
20	10,00	CX	CARBONO MONOFACE FORMATO A4, COR AZUL - 100 UNID	RADEX	RADEX	R\$ 42,17	R\$ 421,70
20	40,00	UN	CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	VMP	R\$ 1,03	R\$ 41,20
20	6,00	CX	CONJUNTO DE CANETAS HIDROCOR - 12 CORES	MASTER	MASTER	R\$ 8,21	R\$ 49,26
20	800,00	UN	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO A4	ACP	ACP	R\$ 0,68	R\$ 544,00
20	2.500,00	UN	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO OFICIO 2	ACP	ACP	R\$ 0,52	R\$ 1.300,00
20	4,00	UN	ETIQUETA BRANCA AUTO SELANTE DE PAPEL 10 CM - 100 UNID	POLIFIX	POLIFIX	R\$ 1.374,99	R\$ 5.499,99
20	80,00	CX	GIZ DE CERA GRANDE - CX COM 6 UNIDADES	GIZ BEL	GIZ BEL	R\$ 2,38	R\$ 190,40
20	80,00	UN	MASSINHA DE MODELAR 12 ROLOS - 180 G	MAGIX	MAGIX	R\$ 4,89	R\$ 391,20

20	4,00	PC	SACO PLASTICO A4 4 FUROS 225X300 MM 100 UNIDS	ACP	ACP	R\$ 23,14	R\$ 92,56
20	2.000,00	UN	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10CMX15CM	PB	PB	R\$ 0,18	R\$ 360,00
20	500,00	UN	SACO PLASTICO TRANSPARENTE A4 SEM FURO	PB	PB	R\$ 0,23	R\$ 115,00
						Total R\$ 131.542,70	

Fornecedor: INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**CNPJ: 44.922.087/0001-20****Representante:** Renata Alves da Silva**Telefone:** (34) 3817-8240**E-mail:** licitacao.invictus@gmail.com**Endereço:** R PEDRINHO PEREIRA, 54 - SÃO DOMINGOS, Coromandel - Minas Gerais - 38552-014

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	15,00	CX	CLIP 8/0 - CAIXA 500 GRAMAS	CLIPS TOP	8/0	R\$ 10,31	R\$ 154,65
4	48,00	CX	CLIP NIQUELADO 2/0 - CAIXA 500 GRAMAS	CLIPS TOP	2/0	R\$ 12,82	R\$ 615,36
4	31,00	CX	CLIP NIQUELADO 3/0 500G	CLIPS TOP	3/0	R\$ 10,50	R\$ 325,50
4	38,00	CX	CLIP NIQUELADO 4/0 500G	CLIPS TOP	4/0	R\$ 10,03	R\$ 381,14
4	40,00	CX	CLIP NIQUELADO 6/0 500G	CLIPS TOP	6/0	R\$ 10,22	R\$ 408,80
4	12,00	CX	CLIP NIQUELADO 8/0 500G	CLIPS TOP	8/0	R\$ 10,23	R\$ 122,76
16	109,00	UN	MOUSE OPTICO PRETO, ENTRADA USB	MULTILASER	MO300	R\$ 12,76	R\$ 1.390,84
16	10,00	UN	MOUSE OPTICO PS2 - PRETO	MULTILASER	TC298	R\$ 18,19	R\$ 181,90
16	25,00	UN	PEN DRIVE 32GB	MULTILASER	PD589	R\$ 14,47	R\$ 361,75
16	103,00	UN	TECLADO 102 TECLAS, PADRAO ABNT PRETO, ENTRADA USB	MULTILASER	TC193	R\$ 31,70	R\$ 3.265,10
						Total R\$ 7.207,80	

Fornecedor: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA**CNPJ: 24.005.316/0001-34****Representante:** Elmo Fantato Junior**Telefone:** (34) 3332-3855**E-mail:** papelcartaz@hotmail.com**Endereço:** R TRISTAO DE CASTRO, 700 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38022-010

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	55,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA (THE BESTE BOX) COM PEGADORES, COR AZUL, TAMANHO G (437X310X240MM) CAPACIDADE 15 KG	POLYBRAS	POLYBRAS	R\$ 47,81	R\$ 2.629,55
9	20,00	UN	CANETA CORRETIVA LIQUIDA ALTO PODER DE COBERTURA - 8 MM	FRAMA	FRAMA	R\$ 7,82	R\$ 156,40
9	360,00	UN	COLA BASTAO 20 GRAMAS	MASTER	MASTER	R\$ 3,75	R\$ 1.350,00
9	159,00	UN	COLA BRANCA 110 GR	FRAMA	FRAMA	R\$ 3,25	R\$ 516,75
9	10,00	UN	COLA BRANCA DE COLAR TECIDO - 200 G	FRAMA	FRAMA	R\$ 7,55	R\$ 75,50
9	15,00	CX	COLA COLORIDA 6 CORES VARIADAS 23G	PIRA	PIRA	R\$ 10,08	R\$ 151,20
9	50,00	UN	COLA LIQUIDA 500 ML	PIRA	PIRA	R\$ 6,90	R\$ 345,00
9	20,00	UN	COLA PARA ISOPOR / EVA - 90 GRAMAS	PIRA 40 GRAMAS	PIRA 40 GRAMAS	R\$ 9,60	R\$ 192,00
9	70,00	UN	COLA TEK BOND - 100 G	TECKBONDER TIPO SILICONE	TECKBONDER TIPO SILICONE	R\$ 22,68	R\$ 1.587,60
9	100,00	UN	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - 18 ML	FRAMA	FRAMA	R\$ 3,29	R\$ 329,00
12	2.500,00	UN	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	R\$ 12,10	R\$ 30.250,00
12	60,00	UN	PASTA REGISTRADORA DE A-Z OFICIO COR PRETA	FRAMA	FRAMA	R\$ 12,50	R\$ 750,00
14	24,00	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTER	MASTER	R\$ 1,05	R\$ 25,20
14	10,00	UN	LIMPADOR LIQUIDO PARA QUADRO BRANCO - 60 ML	RADEX	RADEX	R\$ 2,18	R\$ 21,80
14	120,00	UN	PINCEL RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO	MASTER	MASTER	R\$ 4,31	R\$ 517,20
19	31,00	UN	ALMOFADA P/ CARIMBO- AZUL	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 4,04	R\$ 125,24
19	50,00	UN	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO	MASTER	MASTER	R\$ 2,70	R\$ 135,00

19	150,00	PC	BALAO BEXIGA N° 6 CORES VARIADAS	RIBERBOLL	RIBERBOLL	R\$ 3,86	R\$ 579,00
19	100,00	PC	BALAO BEXIGA N° 8 - 50 UNID	RIBERBOLL	RIBERBOLL	R\$ 6,93	R\$ 693,00
19	100,00	PC	BALAO BEXIGA N° 9 50 UNID CORES VARIADAS	RIBERBOLL	RIBERBOLL	R\$ 10,13	R\$ 1.013,00
19	12,00	PC	BLOCO ADESIVO P/ ANOTACOES, TAMANHO 38 X 50 MM, COR AMARELA, BLOCO COM 100 FOLHAS	MASTER	MASTER	R\$ 3,07	R\$ 36,84
19	20,00	PC	BLOCO PAPEL VEGETAL A4 - 50 FOLHAS	MICROSERVICE	MICROSERVICE	R\$ 18,80	R\$ 376,00
19	30,00	UN	BOBINA PAPEL MAQUINA DE CALCULAR 57 MM X 30 M	PRIMUS	PRIMUS	R\$ 39,39	R\$ 1.181,70
19	25,00	UN	BOBINA PAPEL PARDO 80G/M2 - 60CM X 40M	SCRITY	SCRITY	R\$ 52,49	R\$ 1.312,25
19	35,00	UN	BOBINA TERMICA 57MM X 300M	PRIMUS	PRIMUS	R\$ 19,48	R\$ 681,80
19	158,00	UN	BORRACHA BRANCA MACIA - 34 X 22 X 8,5 MM	MASTER N°39	MASTER N°40	R\$ 0,28	R\$ 44,24
19	25,00	UN	CALCULADORA 12 DIGITOS	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 17,93	R\$ 448,25
19	28,00	PC	ELASTICO EM LATEX ESPECIAL N 18 - 500 GRAMAS	GOOLER	GOOLER	R\$ 7,46	R\$ 208,88
19	30,00	UN	FITILHO PLASTICO (CORES VARIADAS) - 0,5 MM X50 M	D'FIORI	D'FIORI	R\$ 1,35	R\$ 40,50
19	450,00	UN	FOLHA DE EVA 600X400X2 MM	BRW	BRW	R\$ 25,55	R\$ 11.500,00
19	150,00	UN	FOLHA DE EVA COM GLITER 600X400X2 MM	BRW	BRW	R\$ 2,66	R\$ 399,00
19	100,00	UN	FOLHAS DE PAPEL CARTAO 200G/M 48 CM X 66	PAUTA	PAUTA	R\$ 20,81	R\$ 2.081,00
19	15,00	PC	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO 25X38 MM - 50 FLS	BRW	BRW	R\$ 8,80	R\$ 132,00
19	30,00	PC	PAPEL ADESIVO P/ RECADOS 38X50 MM COR AMARELA BLOCO C/ 100 FOLHAS	MASTER	MASTER	R\$ 3,12	R\$ 93,60
19	35,00	PC	PAPEL ADESIVO PARA RECADOR 76X76 CM AMARELO BLOCO COM 100 FOLHAS	MASTER	MASTER	R\$ 2,47	R\$ 86,45
19	75,00	M	PAPEL CONTACT COLORIDO	DAC	DAC	R\$ 7,17	R\$ 537,75
19	200,00	M	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	DAC	DAC	R\$ 5,86	R\$ 1.172,00
19	50,00	UN	PAPEL PARDO - FOLHA	CREPILL	CREPILL	R\$ 0,77	R\$ 38,50
19	300,00	UN	PAPEL SEDA	RST	RST	R\$ 0,28	R\$ 84,00
21	6,00	UN	ORGANIZADOR DE DOCUMENTO PARA MESA, ARICULAVEL, COM 03 BANDEIJAS EM ACRILICO, 355 X 255 X 120 MM	WALLEU	WALLEU	R\$ 70,23	R\$ 421,38
21	12,00	UN	PORTA CANETA E CLIPS EM PLASTICO POLIETILENO INJETADO - FUME	WALLEU	WALLEU	R\$ 13,06	R\$ 156,72
21	2,00	UN	PORTA FITA TRANSPARENTE GRANDE DE MESA	BRW	BRW	R\$ 22,50	R\$ 45,00
21	66,00	UN	PRANCHETA MDF TAMANHO PADRAO COM PRENDEDOR METALICO	STALO	STALO	R\$ 6,37	R\$ 420,42
21	99,00	UN	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	WALLEU	WALLEU	R\$ 1,65	R\$ 163,35
21	2,00	UN	TERMOCOLANTE 5M X 48MM	KAS	KAS	R\$ 68,31	R\$ 136,62
21	10,00	FR	TERMOLINA LEITOSA - 500 ML	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 43,70	R\$ 437,00
21	20,00	CX	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 15ML - 12 UNID	PIRA	PIRA	R\$ 6,50	R\$ 130,00
21	42,00	UN	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO FRASCO 42 ML - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 6,72	R\$ 282,24
21	26,00	UN	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 14,22	R\$ 369,72
21	50,00	UN	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO FRS 500 ML	RADEX	RADEX	R\$ 79,44	R\$ 3.972,00
21	50,00	UN	TINTA PINTA CARA	COLORMAKE	COLORMAKE	R\$ 14,40	R\$ 720,00
21	95,00	UN	TINTA SPRAY 350 ML CORES DIVERSAS	TECKBONDER	TECKBONDER	R\$ 19,61	R\$ 1.862,95
21	400,00	M	TNT LISO	MAKE	MAKE	R\$ 2,00	R\$ 800,00
						Total R\$ 71.814,60	

Fornecedor: D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 44.718.705/0001-14

Representante: PABLO LEAL GONÇALVES

Telefone: (34) 3333-5807

E-mail: mara@automatizabrasil.com.br

Endereço: AVENIDA MARCELINA NEVES SILVA, 420 - PARQUE DAS LARANJEIRAS, Uberaba - Minas Gerais - 38046-398

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
17	350,00	UN	BATERIA ALCALINA LR 41	elgin	lr41	R\$ 0,80	R\$ 280,00

17	200,00	UN	BATERIA DE LITIO 3V CR 2032	elgin	cr 2032	R\$ 1,70	R\$ 340,00
17	200,00	UN	BATERIA DE LITIO LR 1130	elgin	lr 1130	R\$ 1,30	R\$ 260,00
17	140,00	UN	PILHA ALCALINA AA	elgin	aa	R\$ 2,21	R\$ 309,40
17	230,00	UN	PILHA ALCALINA AAA / 1,5 V	elgin	aaa	R\$ 2,22	R\$ 510,60
							Total R\$ 1.700,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.